
Uchwała Nr 18/238/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  9 kwietnia  2019 r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pracownikom Biura Postępowań Administracyjnych Departamentu Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych 
dotyczących należności z tytułu zwrotu środków RPO WiM na lata 2007-2013 oraz na lata 2014-2020 
na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800 ze zm.). 
 
 
 
Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego                       
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
 
Upoważnia się pracowników Biura Postępowań Administracyjnych Departamentu Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, tj.: 

Martę Kanię, Małgorzatę Naworską, Agnieszkę Witkowską, Marlenę Sieniakowską, Magdalenę 
Zomkowską, Joannę Lange, Ewę Kornowską, Agnieszkę Turowicz, Joannę Cichowską-Drzazgę, Ewelinę 
Prusik, Karolinę Korycką, Grzegorza Kujawę, Magdalenę Zomkowską, Wioletę Jurgielewicz, 

do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na 
potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych dotyczących należności z tytułu zwrotu środków 
RPO WiM na lata 2007-2013 oraz na lata 2014-2020 na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 ze zm.). 
 

§ 2 
 
 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania zatrudnienia w Biurze Postępowań Administracyjnych 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

§ 4 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


